海南西部中心医院

关于新增医疗服务项目价格的公示

为了提升医疗服务能力，提高医疗服务效率，为患者提供更加优质、高效、便捷的服务。根据《关于规范产科类医疗服务价格项目的通知（试行）》（琼医保〔2025〕128号）文件精神，本着有利于病人治疗、着眼于医院医疗技术的发展、维护医患共同权益的原则，对实行市场调节价的“导乐分娩”和“亲情陪产”医疗服务价格项目制定了收费标准，现予以公示。

公示时间：2025年7月7日-2025年7月16日

监督电话：0898-23334555

附件：《医疗机构医疗服务价格信息报送表》
海南西部中心医院

2025年7月7日
附件：

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	原有价格
	调整价格

	1
	013112020100000
	导乐分娩
	由专业人员给予孕妇导乐相关知识讲解及陪伴，进行合理用力及分娩配合指导。

	次
	1200.5
	1200

	2
	013112020110000
	亲情陪产
	产妇在孕产过程中，由医务人员指导家属进入产房陪同孕产，直至胎儿娩出。

	次

	300